

TÄSSÄ JA NYT

SATAKUNNAN PIIRI

Järjestötiedote 3/2024

Punainen Risti 



Nälkpäivä on vapaaehtoisten voimannäyte

Lämmin kiitos sinulle, joka osallistut Nälkpäivään tavalla tai toisella. Organisoit osastosi keräystä, vieraillet paikallisella koululla, päivität somea, keität hernekeittoa myytäväksi, tilität kerätyt käteislahjoitukset tai osallistut lipaskerääjänä. Nälkpäivän taustalla on mitä moninaisempia tehtäviä ja lukemattomia tunteja vapaaehtoistyötä.

Nälkpäivänä Punaisen Ristin vapaaehtoiset näkyvät punaisine liivineen kaikkialla Suomessa. Lipaskerääjät kohtaavat ihmisiä ja käyvät merkityksellisiä keskusteluja. He muistuttavat jo pelkällä olemassaolollaan ohikulkijoita siitä, että nyt on se hetki, jolloin autetaan kaikkein heikoimmassa asemassa olevia.

Lahjoitusten kerääminen vapaaehtoisvoimin, niin käteisenä kuin vaikkapa MobilePaylla, tuo Nälkpäivän tuotoista valtaosan. Ilman lipaskeräystä ja sitä tekeviä vapaaehtoisia ei Nälkpäivää olisi. Nälkpäivässä kiteytyy vapaaehtoisuuden voima – voima, jolla maailmasta tehdään inhimillisempi.

Nälkpäivään käyttämämme aika tarkoittaa lääkkeitä ja hoitoa konfliktien keskellä eläville. Se tarkoittaa puhdasta juomavettä sinne, missä ilmastonmuutoksen pahentama kuivuus tekee selviytymisestä entistä haastavampaa. Suomessa se tarkoittaa henkistä tukea hänelle, joka on kohdannut suuren kriisin, sekä vaatteita ja hygieniatarvikkeita hänelle, jonka koti tuhoutui tulipalossa. Nälkpäivä tarkoittaa ihmishenkien pelastamista, ja toivoa paremmasta huomisesta.

Se on teidän kaikkien Nälkpäivään osallistuneiden vapaaehtoisten ansiota.

Eräs Nälkpäivään viime vuonna ensimmäistä kertaa koulunsa kautta osallistunut lukiolainen totesi näin: "Nälkpäivä-keräys on aivan loistava idea. Mielestäni vapaaehtoistyö lisää onnellisuutta. Se tuo ihmisiä yhteen sekä tuo sellaisen tunteen, että on onnistunut jossakin."

Nälkpäivän valtakunnallinen lipaskeräys järjestetään tänä vuonna 26.–28. syyskuuta. Kutsutaan siihen mukaan tutut ja tuntemattomat. Tarjotaan kaikille mahdollisuus kokea samanlainen yhteenkuuluvuuden ja onnistumisen tunne, kuin minkä tämä ensikertalainen lipaskerääjä osallistumisestaan sai.



Raisa Heinämäki

Nälkpäivä-kampanjan koordinaattori

TYKKÄÄ Facebookissa

Seuraa toimintaamme Facebookin kautta.
facebook.com/punainenristi

KESKUSTELE Twitterissä

twitter.com/punainenristi

TIEDÄ TAPAHTUMISTA

Etsi paikkakuntasi tapahtumia verkosta.
rednet.punainenristi.fi

KATSELE VIDEOITA

Youtubessa

youtube.com/suomenpunainenristi

JAA KUVIAMME

Instagramissa

instagram.com/punainenristi/

OTA YHTEYTTÄ

Henkilökunnan sähköpostit ovat muotoa etunimi.sukunimi@punainenristi.fi

MERKKI SUOJAA SINUA – SUOJAA SINÄ MERKKIÄ!

Punainen risti valkoisella pohjalla on suojamerkki ja asevoimien lääkintähuollon tunnus. Se suojelee kriisitilanteissa siviileitä, avustustyöntekijöitä ja haavoittuneita sotilaita. Suojamerkin omistavat sodan oikeussääntöihin eli Geneven sopimuksiin sitoutuneet valtiot, joista Suomi on yksi. Punaisella Ristillä on oikeus käyttää tunnusta toimintansa merkitsemiseen ja valvoa sen käyttöä. Lue lisää humanitaarinenoinkeus.fi

TUTUSTU VERKKOKAUPPAAN

punainenristinkauppa.fi:n järjestönäkymästä tilaat kätevästi kaikki osastomateriaalit. Tarvitsetko tunnukset? Laita viesti myynti@punainenristi.fi

SOITA JA LAHJOITA

0600 12220 (20,28 € / puhelu + pvm)

Valtakunnallisten sivujen toimitus: Suomen Punaisen Ristin keskustoimisto/viestintä, Tehtaankatu 1 a, 00140 Helsinki, puh. 020 701 2000 **Toimittaja:** Viivi Kairala, 040 664 3236, viivi.kairala@punainenristi.fi

Kuvat: Suomen Punaisen Ristin kuva-arkisto. **Taitto:** Keskustoimisto / Viestinnän palvelut, **graafinen suunnittelija** Tia Kirjava, aineistot@punainenristi.fi **Piiritiedotteen toimitus:** SPR Satakunnan piiri

Taitto: järjestösihteeri Paula Hellgrén, paula.hellgren@punainenristi.fi **Paino:** Plusprint, Ulvila

Minkälainen olisi Suomen Punainen Risti, jos se perustettaisiin tänään?

Tätä meiltä Punaisen Ristin toimijoilta nyt kysytään, ja muutokseen on meillä nyt mahdollisuus vaikuttaa niin jäsenenä, vapaaehtoisina kuin työntekijöinäkin.

Yleiskokous 2023 päätti aloittaa toimintatapojen uudistamistyön. Muutostyötä johtaa järjestön hallitus, ja työn suunnitteluun on nimetty valiokunta. Kaikki prosessin aikana kootut näkemykset viedään valiokunnan käsiteltäviksi. Prosessin aikana kootut näkemykset kootaan yhteenvetoina avoimesti nähtäviksi Rednetin sivuille, jonka otsikko on ”Punainen Risti uudistuu”. Valiokunta luo esityksen hallitukselle, jonka pohjalta hallitus tekee esityksen vuoden 2026 yleiskokoukselle.

Kaiken työmme ja suunnittelumme lähtökohdaksi on apua tarvitseva ihminen ja tämän auttaminen. Aiemmin tekemämme ratkaisut ovat olleet vastauksia juuri kyseisen hetken avun tarpeisiin. Maailman muuttuessa kuitenkin myös avun tarve muuttuu.

On tarpeen pysähtyä ja tarkastella, miten muuttunut toimintaympäristömme vaikuttaa avun tarpeeseen ja auttamisen tapoihin. Miten autamme ihmisiä parhaalla tavalla tästä hetkestä eteenpäin?

Toimintatapojen uudistamisella tarkoitetaan sitä, miten työ ja resurssit organisoidaan siten, että voimme parhaalla tavalla vastata avun tarpeisiin. Vaikka muutoskeskustelu ei lähtökohtaisesti lähde rakennejatteluun, niin on hyvä huomioida, että esimerkiksi piiriorganisaatiota alettiin rakentaa 1920-luvulta lähtien ja osastorakennetta 1950-luvulta lähtien.

Lisäksi digitaalisuus ja erilaiset tietojärjestelmät muuttavat merkittävästi niin kansalaisten kuin organisaatioiden toimintatapoja. Myös Punaisen Ristin omat digitaaliset järjestelmät kuten Oma Punainen Risti ja sähköinen ystävälitys, joita nyt kehitetään, toimivat vapaaehtoisten toiminnanohjausjärjestelminä ja mahdollistavat tehokkaan vapaaehtoistoiminnan organisoimisen ja osastojen sisäisen viestintäkanavan vapaaehtoisilleen.

Meillä on käytössä lisäksi Hupsis-ohjelma, joka mahdollistaa ensiapupäivystysten vastaanoton ja vapaaehtoisten organisoimisen yli osasto- ja piirirajojen. Vaikka toimiminen oman kunnan ja kylän alueella asukkaiden ja oman toimintaympäristön hyväksi on toimintamme keskiössä, niin yhtä tärkeää on mahdollistaa vapaaehtoisten liikkuminen yli osasto- ja piirirajojen silloin kun Punaisen Ristin apua tarvitaan tai kun vapaaehtoiset haluavat osallistua tekemiseen, jota ei oman osaston tai piirin alueella ole.

On tärkeää, että mahdollisimman moni kertoo nyt ajatuksistaan ja osallistuu erilaisiin muutostyöpajoihin. Satakunnan piiri järjestää luottamushenkilöille 7.9. Ellivuoressa oman muutospajansa. Osastot voivat järjestää myös omia työpajojaan.

Minkälaisen Punaisen Ristin sinä perustaisit, jos Suomen Punainen Risti perustettaisiin tänään? Miten vastaisimme parhaiten avun tarpeisiin juuri nyt?

Paula Ilén

toiminnanjohtaja
Suomen Punainen Risti
Satakunnan piiri



Nälkämpäivä on koko osaston yhteinen ponnistus

Kuva: Joonas Brandt / Suomen Punainen Risti



Nälkämpäivä lähestyy jälleen. Porukalla tehty keräys nostaa yhteishenkeä ja varmasti myös keräystulosta. Puhaltakaa siis yhteen hiileen ja tehkää Nälkämpäivästä osaston yhteinen asia!

Kysyimme vapaaehtoisilta mikä Nälkämpäivässä on parasta. Vastaukset olivat riemastuttavia:

"Yhteinen auttamisen ilo on parasta."

"Kaikki innostuneet vapaaehtoiset, jotka haluavat antaa aikaansa vuoden tärkeimmän tapahtuman toteuttamiseen."

"On hienoa nähdä, kuinka Nälkämpäivä pikkuhiljaa rakentuu kuukausien aikana, ja miten työn tulokset keräyspäivinä puhkeavat kukkaan, kun kaikki vapaaehtoiset ovat täydellä sydämellä mukana."

Juuri tästä Nälkämpäivässä on kyse: yhteen hiileen puhaltamisesta, ihmisten kohtaamisesta ja yhdessä tekemisen ilosta. Pidättehän huolen siitä, että teidänkin osastossanne Nälkämpäivä tehdään porukalla, ilolla ja niin, että kaikilla on hauskaa!

Nälkämpäivällä on kolme keskeistä tavoitetta

Nälkämpäivän tärkein tavoite on kerätä mahdollisimman paljon lahjoituksia katastrofi-

rahastoon, jotta voisimme auttaa niin monia apua tarvitsevia kuin mahdollista, sekä täällä Suomessa kuin maailmallakin. Nälkämpäivää suunniteltaessa kannattaakin keskittyä niihin asioihin, jotka tuovat keräykselle eniten tuottoja. Mitä enemmän vapaaehtoisia Nälkämpäivää on toteuttamassa, sen helpompaa tavoitteeseen on päästä.

Lähes yhtä tärkeä tavoite on tehdä Punaisen Ristin paikallinen toiminta näkyväksi koko maassa. Toisin sanoen jo se, että punaliiviset lipaskerääjät, leipämyyjät ja toritapahtuman järjestäjät näkyvät kaikilla Suomen paikkakunnilla, on arvo sinänsä. Kutsuttehan siis kaikki mukaan, jotta keneltäkään teidän paikkakunnallanne ei jää huomaamatta, että Punainen Risti on paikalla ja valmiina auttamaan.

Nälkämpäivä on myös Punaisen Ristin ainoa vuotuinen valmiusharjoitus. Käytännössä valmiuden harjoittelu tarkoittaa Nälkämpäivässä esimerkiksi sitä, että jokainen osasto opettelee luomaan Omaan tapahtuman Nälkämpäivästä sekä ottamaan vastaan Oman kautta ilmoittautuneet vapaaehtoiset. Myös tilannekuvan kokoaminen kuuluu valmiusharjoitukseen. Jokaiselle osastolle lähetetään jokaisena lipaskeräyspäivänä kysely, jossa pyydetään kertomaan, onko osastolla kyseisenä päivänä keräystoimintaa vai ei.

Mittarit kertovat, olemmeko saavuttaneet tavoitteemme

Koronan myötä laskenut kerääjämäärä ja lipaskeräyksen tulos olivat viime vuonna jo varovaisessa nousussa. Saman suunnan toivomme jatkuvan. Jotta tavoitteiden saavuttamista olisi helpompi seurata, olemme asettaneet Nälkpäivälle muutamia helposti seurattavissa olevia mittareita.

- Saamme mukaan 10 000 lipaskerääjää
- Lipaskeräys tuottaa 1 miljoonaa euroa
- 95 % osastoista osallistuu Nälkpäivään
- 95 % osastoista laatii tapahtumailmoituksen Omaan
- 95 % osastoista vastaa tilannekuvakyselyyn lipaskeräyksen aikana

Jos kerääjätavoitteen jakaa tasan kaikkien 412 osaston kesken, tulisi jokaisen osaston hankkia 2,6 kerääjää enemmän kuin viime vuonna. Kuulostaako mahdolliselta? Eiköhän käärivät hihat ja ryhdytä hommiin!

Lisää kerääjiä kouluista ja oppilaitoksista

Monilla osastoilla on pitkät perinteet Nälkpäivän koulu yhteistyöstä. Kouluihin panostaminen kannattaa, sillä merkittävä osuus keräystuotosta tulee koulujen kautta. Osallistuminen kannattaa tehdä koululle mahdollisimman helpoksi. RedNetiin on koottu vinkkejä eri luokka-asteille sopivista osallistumistavoista. Viime vuonna kouluilta paljon kiitosta saanut Teamsin kautta pidetty aamunavaus toteutetaan myös tänä vuonna. Voitte mielellään mainostaa sitä kouluille. Tarkemmat tiedot aamunavauksesta löytyvät RedNetistä.

Myös oppilaitoksille, kuten lukioille ja ammattikorkeakouluille, on suunniteltu oma helppo tapa osallistua Nälkpäivään. Idea on ehdottaa oppilaitokselle mallia, jossa opiskelijat saavat käyttää opiskeluaikaa lähteäkseen Nälkpäivä-kerääjiksi. Osaston vapaaehtoinen vierailee myös koululla kertomassa, miten lipaskeräminen käytännössä tapahtuu. Samassa yhteydessä opiskelijat katsovat koululla tallenteen Punaisen Ristin delegaatin

luennosta, jossa hän kertoo avun viemisestä perille maailman katastrofikohteisiin. Oppilaitoksille suunnattu luentotallenne löytyy sekkin RedNetistä.

Kannustakaa lipaskerääjiä luomaan profiili Omaan

Vapaaehtoisten ja erityisesti lipaskerääjien rekrytointi on Nälkpäivän onnistumisen kannalta keskeisin tehtävä. Uusien vapaaehtoisten mukaan houkutteleva on aikaa vievää puuhaa, jossa jokaisen osastoaktiivin panos on tarpeen. Kuitenkin lähes kaikki lipaskeräämistä kokeilleet sanovat, että kerääminen oli hauskaa ja he tulisivat mielellään mukaan uudestaan.

Sen vuoksi on tärkeää huolehtia siitä, että kaikilta kerääjiltä pyydetään lupa lisätä heidän yhteystietonsa kerääjärekisteriin Nälkpäivän jälkeen. Vielä parempi on, jos kerääjät innostuvat luomaan profiilin Omaan. Silloin teillä on suoraan pääsy kerääjien yhteystietoihin ja mahdollisuus lähestyä heitä nopeasti tulevien keräysten yhteydessä. Tämä helpottaa kovasti työtä tulevina vuosina, kun kerääjärekrytointia ei tarvitse aloittaa tyhjästä.



Kuva: Joonas Brandt / Suomen Punainen Risti

Hyvä Joulumieli -lahjakortit tilattavissa

Kuva: Ville Salmi / Suomen Punainen Risti



Joulun alla jaettavat ruokalahjakortit tuovat jälleen iloa vähävaraisiin lapsiperheisiin.

Osastojen toivotaan jakavan kortteja suoraan perheille ja tekevän tässä asiassa yhteistyötä ESR+ -maksukorttijakelun kanssa. Kortteja jaetaan myös yhteistyökumppaneiden, kuten sosiaalitoimistojen, diakoniatyöntekijöiden ja neuvoloiden kautta. Voitte tilata osastonne paikkakunnan Hyvä Joulumieli -ruokalahjakortit sähköisellä tilauslomakkeella, joka on avoinna 22.8.–18.9. välisenä aikana.

Yhteistyökumppaneille tilatut kortit kannattaa tilata suoraan yhteistyökumppaneiden osoitteisiin. Sopikaa korttien tilaamisesta kumppaneille paikkakunnallanne toimivien Mannerheimin Lastensuojeluliiton (MLL) paikallisyhdistysten kanssa. Näin voitte yhdessä varmistaa, että mahdollisimman moni kumppani saa kortteja, ja mahdollisimman moni perhe kaipaamansa avun. Samalla vältetään päällekkäisiltä tilauksilta.

Osastonne voi myös halutessaan toimittaa perheille omia tervehdyksiään, esimerkiksi joulukortteja, jotka kumppanit jakavat heille lahjakortin yhteydessä. On tärkeää, että tervehdyksestä sovitaan etukäteen kumppaneiden kanssa ja tervehdykset toimitetaan

kumppaneille riittävän ajoissa, jotta ne ehtivät varmasti lahjakortin mukaan.

Hyvä Joulumieli -tapahtuma tuo lisää varoja lahjakortteihin

MLL:n paikallisyhdistyksen kanssa kannattaa myös järjestää Hyvä Joulumieli -tapahtuma, jolla saatte lisää näkyvyyttä kampanjalle ja lisävaroja lahjakortteihin. Lähempänä kampanjaa RedNetistä löytyy tiedote pohja ja somemateriaalia.

Hyvä Joulumieli on Suomen Punaisen Ristin, MLL:n ja Ylen yhteinen kampanja kotimaan vähävaraisten lapsiperheiden tueksi. Kampanjalla kerätään varoja ruokalahjakortteihin ja herätetään keskustelua lapsiperheköyhyydestä.

Ohjeet korttien tilaamiseen ja jakamiseen sekä kampanjamateriaalit löytyvät RedNetistä: rednet.punainenristi.fi/hyvajoulumieli

Lisätietoja:

Sosiaalisen hyvinvoinnin asiantuntija
Salla-Reetta Juuma, p. 040 544 2444

Varainhankinnan koordinaattori
Heidi Ylén-Jokioja, p. 040 825 8550

Tule mukaan Suureen koulutuspäivään 5.10.

Suuri koulutuspäivä järjestetään verkossa lauantaina 5.10.2024. Se on avoin kaikille Punaisen Ristin vapaaehtoisille, toiminnasta kiinnostuneille sekä kumppanijärjestöjen edustajille.

Se houkutteleeekin mukaan paljon uusia vapaaehtoisia. Kiitos, kun markkinoitte valtakunnallista verkkokoulutuspäivää osastonne toimijoille sekä Oman kautta ilmoittautuneille myös paikallisesti!

Koulutuksia on tarjolla suomeksi, ruotsiksi ja englanniksi. Peruskoulutusten lisäksi on luvassa myös täydentäviä koulutuksia jo pidempään mukana olleille. Päivän ohjelmassa on siis jokaiselle jotakin! Sisältö tarkentuu elo-syyskuun vaihteessa ja ilmoittautuminen alkaa 1.9. Ohjelma ja ilmoittautumisohteet päivittyvät Oma Punaisen Ristin tapahtumaan: oma.punainenristi.fi/event/25165

Koulutuspäivässä nostetaan esiin osastojen tulevia tapahtumia ja avoimia vapaaehtois-tehtäviä Oma Punaisesta Rististä ympäri Suomen. Osastossa kannattaakin varmistaa, että tiedot mahdollisista tapahtumista ja tehtävistä on julkaistu Omassa hyvissä ajoin ennen loka-kuun koulutuspäivää.

Suurta koulutuspäivää markkinoidaan myös Suomen Punaisen Ristin valtakunnallisissa sosiaalisen median kanavissa.



Kuva: Marjaana Malkamäki / Suomen Punainen Risti

Kouluttajakoulutusta syksyllä 2024

Kouluttajakoulutukseen hakeudutaan oman piiritoimiston kautta.
Ilmoittautuminen 1 kuukausi ennen koulutuksen alkua.

Oppimisen ohjaaminen: Kouluttajana järjestössä (Sivis)	22.8.–26.9.	Zoom ja Howspace (etä)
Kouluttajana Punaisessa Ristissä -verkkokurssi	3.9.–31.12.	Verkkokurssi
Training of Trainers: Psychosocial support	14.–15.9.	Helsinki
Webinaari: Punainen Risti kouluttaa	17.9.	Teams
Resurssikouluttajakoulutus	21.9.	Helsinki, Hotelli Helka
Oppimisen ohjaaminen: Etäkoulutus	2.10.	Helsinki
Oppimisen ohjaaminen: Lähikoulutus	26.10.	Helsinki
Kouluttajakoulutuksen sisältöosat	23.–24.11.	Helsinki
Ensiapuryhmien kouluttajien sisältöosa	22.–24.11.	Nynäs

→ **Save the date:** Kouluttajapäivät 2025 järjestetään 18.-19.1.2025

Minkälainen olisi Suomen Punainen Risti, jos se perustettaisiin tänään?

Maailman muuttuessa myös avun tarve on muuttunut. Nyt tarkastelemme yhdessä, miten voimme tässä ajassa parhaiten auttaa apua tarvitsevia ihmisiä. Valtakunnallista toimintatapojen muutosta suunnitellaan yhdessä, ja jokaisella on mahdollisuus olla mukana kertomalla näkemyksensä.

Punainen Risti on yli 100 vuotta auttanut hädässä olevia, suojellut elämää ja puolustanut ihmisarvoa ja ihmisoikeuksia. Kaiken työmme ja suunnittelumme lähtökohdana on apua tarvitseva ihminen ja tämän auttaminen.

Aiemmin tekemämme ratkaisut ihmisten auttamiseksi ovat olleet vastauksia juuri kyseisen hetken avun tarpeisiin. Maailman muuttuessa kuitenkin myös avun tarve muuttuu. Nyt on tarpeen pysähtyä ja tarkastella, miten muutunut toimintaympäristömme vaikuttaa avun tarpeeseen ja auttamisen tapoihin. Miten autamme ihmisiä parhaalla tavalla tästä hetkestä eteenpäin?

Käytännössä toimintatapojen uudistamisella tarkoitetaan sitä, miten työ ja resurssit organisoidaan siten, että voimme parhaalla tavalla vastata avun tarpeisiin.

Emme kuitenkaan vielä tiedä, mikä lopulta muuttuu. Muutosta suunnitellaan yhdessä, ja jokaisella on mahdollisuus olla mukana kertomalla näkemyksensä.

Tällä yleiskokouskaudella 2023–2026 rakennamme konkreettisen ehdotuksen järjestön uudistamiseksi. On tärkeää, että mahdollisimman moni vapaaehtoinen kertoo ajatuksistaan.

Minkälaisen Punaisen Ristin sinä perustaisit, jos Suomen Punainen Risti perustettaisiin tänään? Miten vastaisimme parhaiten avun tarpeisiin juuri nyt?

Muutostyötä johtaa järjestön hallitus, ja työn suunnitteluun on nimitetty valiokunta. Kaikki prosessin aikana kootut näkemykset viedään valiokunnan käsiteltäviksi. Valiokunta luo esityksen hallitukselle, jonka pohjalta hallitus tekee esityksen tai esityksiä vuoden 2026 yleiskokoukselle.

Kaikki prosessin aikana kootut näkemykset kootaan yhteenvetoina avoimesti nähtäviksi muutostyön sivuille RedNetiin rednet.punainenristi.fi/punainenristiuudistus

Muutostyöhön voi osallistua näin:

- Osallistu piirisi keskustelutilaisuuteen syksyllä 2024
- Osallistu digiraatiin 17. tai 18.9.2024
- Vastaa verkkokyselyyn, joka on auki koko prosessin ajan. Linkin löydät muutostyön RedNet-sivuilta.
- Osallistu keskusteluun valtakunnallisessa vapaaehtoistapahtumassa 4.-6.4.2025
- Voit halutessasi myös järjestää keskustelutilaisuuden omassa osastossasi ja täyttää sen annista verkkokyselyn
- Voit ottaa kantaa hallituksen esitykseen yleiskokoukselle järjestökäsittelyn yhteydessä alkuvuodesta 2026

Viertolan ampumavälikohtaus osoitti, että henkistä tukea on tärkeä tarjota verkossa



Kuva: Jonas Brandt / Suomen Punainen Risti

Huhtikuussa koko Suomea järkytti Viertolan koulussa tapahtunut ampumavälikohtaus, joka horjutti erityisesti lasten ja nuorten turvallisuuden tunnetta. Lisäksi nuoret kohtasivat sosiaalisessa mediassa paljon ahdistavia ja paikkaansa pitämättömiä sisältöjä, jotka lisäsivät ahdistusta tapahtuneesta.

Erityisesti nuorille verkko on ensisijainen tapa hakea apua vaikeissa tilanteissa, ja se näkyikin välittömästi Sekasin-chatissä, jossa käytiin tapahtumaillaan aikana huimat 596 keskustelua. Jonoon keskusteluja jäi kuitenkin 1 539, ja illan vastausprosentti oli 28 %.

Viertolan tapaus osoitti, että päivystäjä Sekasin-chattiin tarvitaan lisää. Sekasin on tärkeä osa Punaisen Ristin nuorille tarjoamaa henkistä tukea ja kokonaisvalmiutta. Se ruuhkautuu erityisesti, kun tapahtuu jotakin, joka koskettaa nuorten elämää. Vapaaehtoisia päivystäjiä tarvitaan kuitenkin myös ihan joka päivä, sillä vain pieni osa nuorista pääsee tällä hetkellä keskustelemaan ihan niin tavallisinakaan päivinä.

Sekasin chat -päivystäjän tehtävä sopii yli 23-vuotiaille ja erinomaisesti esimerkiksi jo koulutetuille henkisen tuen vapaaehtoisille, joille Sekasin-chat antaa tilaisuuden ylläpitää henkisen tuen osaamista. Lisätietoa päivystämisestä ja koulutuksesta saat osoitteesta oma.punainenristi.fi/event/25433

Sekasin chat -palvelua ylläpitää Sekasin-kollektiivi, jota Suomen Punainen Risti koordinoi yhdessä kolmen muun järjestön kanssa. Punainen Risti kehittää parhaillaan myös muille kohderyhmille suunnattua henkistä tukea verkkoon.

Jos haluat tutustua verkossa auttamiseen ja eri vapaaehtoistehtäviin Punaisessa Ristissä, voit myös käydä ”Verkkoauttajana Punaisessa Ristissä” -koulutuksen:

oma.punainenristi.fi/event/12284

Lisätiedot:

Verkkoauttamisen asiantuntija

Milla Järvensivu

milla.jarvensivu@punainenristi.fi

Kampanjakalenteri

2025

Pääkampanjat

Kaikki järjestöt osallistuvat aktiivisesti.

Muut kampanjat ja teemaviikot

Keskustoimisto huomioi aiheen viestinnässään. Osastot ja piirit osallistuvat harkintansa mukaan.

Punainen Risti



1	2	3	4
Pysy pystyssä -kampanja tammikuussa	Ystävänpäivä 3.–16.2.2025	Rasisminvastainen viikko 17.–23.3.2025	
5	6	7	8
Punaisen Ristin viikko 5.–11.5.2025			
Kesäkumikampanja touko-elokuussa			
Ketjureaktio touko-syyskuussa			
9	10	11	12
Nälkäpäivä 11.9.–11.10.2025, lipaskeräys 25.–27.9.2025		Joulukampanja marras-joulukuussa	
		Ehkäisevän päihdetyön teemaviikko 3.–9.11.2025	
		Omaishoitajien viikko marraskuussa	

→ Voitte ladata ja tulostaa kampanjakalenterin osoitteesta aineistopankki.punainenristi.fi/f/FN9b

Lokakuun 17. päivänä vietetään Asunnottomien yötä

Asunnottomien yötä vietetään aina 17. loka-kuuta YK:n köyhyyden ja syrjäytymisen vastaisena päivänä. Liikkeen tavoitteena on lisätä kansalaisten tietoisuutta asunnottomuudesta. Tämän vuoden teema on piiloasunnottomuus. Voisiko juuri teidän osastonne olla mukana järjestämässä tapahtumaa tai tempausta?

Piiloasunnottomuus on ilmiö, jossa henkilöillä on virallinen osoite, mutta ei todellisuudessa voi asua siellä. Tämä tilanne altistaa heidät monille riskeille, kuten hyväksikäytölle ja väkivallalle.

YK:n köyhyyden ja syrjäytymisen vastaisen päivän tavoitteena on muistuttaa siitä, ettei köyhyys ole vain taloudellinen kysymys. Köyhyyteen liittyy monia ulottuvuuksia, kuten terveys, koulutus, sukupuolten tasa-arvo,

ympäristön kestävyys ja sosiaalinen osallisuus. Asunnottomien yö on oiva tilaisuus tuoda esiin osastonne tarjoamaa apua haavoittuvimmassa asemassa oleville järjestämällä esimerkiksi tapahtuma tai tempaus.

Asunnottomien yö on myös erinomainen mahdollisuus jakaa tietoa arjen turvallisuudesta, sillä **Tapaturmapäivää** vietetään tänä vuonna syksyllä, 13. syyskuuta, sekä myöhemmin talvella, 13. joulukuuta.

Tapaturmapäivä -kampanjassa nostetaan esille erityisesti toimintakyvyn merkitystä tapaturmien ehkäisyssä. Tapahtumaideoita ja kampanjamateriaalia on löydettävissä RedNetistä: rednet.punainenristi.fi/node/68944

Tukea ja työkaluja osaston taloushallinnon hoitamiseen

Keskustoimiston osastokirjanpidon tiimi tarjoaa osastoille edullista tukea taloushallintoon.

Osastonne voi ostaa taloushallinnon palveluja keskustoimiston talousyksikössä toimivalta osastokirjanpidon tiimiltä sen mukaan, mitä tukea tarvitsette. Kirjanpidon ammattilaiset voivat esimerkiksi tehdä osaston kuukausikirjanpidon, laatia tilinpäätöksen ja auttaa talousarvion laatimisessa. Tarvittaessa tiimi hoitaa myös maksuliikenteen.

Kirjanpitoasiakkaiden vuosittain raportoitavat tilinpäätöstiedot toimitetaan suoraan piireille. Palveluja on saatavilla sekä suomeksi että ruotsiksi, ja asiakkuuden voi aloittaa missä vaiheessa tahansa tilikauden aikana.

Jos osastonne toimii myös työnantajana, tiimi voi myös tarpeen mukaan hoitaa palkan-

hallinnon, palkkatuen maksatushakemukset ja viranomaisilmoitukset osaston antamalla suomi.fi-asiointivaltuutuksilla.

Talouslyksikkö tarjoaa osastoille myös mahdollisuuden siirtyä paperittomaan kirjanpitoon taloushallinnon **Procountor**-järjestelmässä. Keskustoimisto tukee osastoja merkittävällä osalla ohjelmakustannuksista, ja perehdytys sekä jatkuva käyttötuki ovat osastoille täysin maksuttomia. Järjestelmän voi ottaa käyttöön myös kesken vuoden.

Keskustoimiston talouslyksikkö kertoo mielellään lisää.

Ota yhteyttä:

sprosastokirjanpito@redcross.fi
p. 040 642 1925.

Tapasitko päättäjän?

Muista ilmoittaa Punaiseen Ristiin liittyvästä vaikuttamistoiminnastasi avoimuusrekisteriä varten.

Yhteiskunnallinen vaikuttaminen on tärkeä osa Punaisen Ristin toimintaa. Haluamme osaltamme olla vaikuttamassa inhimillisemmän ja luottamusta rakentavan yhteiskunnan puolesta välittämällä avunsaajien viestejä päätöksentekijöille. Tässä roolissa sekä vapaaehtoiset että työntekijät ovat usein yhteydessä poliittisiin päättäjiin sekä virkamiehiin.

Huhtikuusta 2024 alkaen lainsäädäntö edellyttää Punaista Ristiä ilmoittamaan tietoja vaikuttamistoiminnasta niin kutsuttuun avoimuusrekisteriin kahdesti vuodessa. Eri valtakunnallisten virkamiestahojen lisäksi tulee ilmoittaa yhteydenotoista esimerkiksi kansanedustajiin sekä heidän avustajiinsa silloin, kun asia koskee Punaista Ristiä.

Punainen Risti haluaa tehdä vaikuttamistointaansa mahdollisimman läpinäkyvästi. Koska rekisteriin tulee ilmoittaa kaikki järjestön nimissä tehty yhteydenpito, tarvitaan tieto mahdollisista yhteydenotoista myös vapaaehtoisilta ja osastoista. Jos siis olet järjestön nimissä tai puolesta päätöksentekijöihin



Kuva: Lassi Häkkinen / Suomen Punainen Risti

yhteydessä, ilmoita siitä helposti ja nopeasti sähköpostilla: avoimuusrekisteri@punainenristi.fi

Ensimmäinen raportti huhti-kesäkuun aikana tehdystä toiminnasta annetaan elokuun loppuun mennessä, joten muistathan ilmoittaa mahdollisista kevään tai kesän aikaisista tapaamisista tai yhteydenotoista.

Enemmän tietoa rekisteristä sekä lisäohjeita löydät RedNetistä rednet.punainenristi.fi/avoimuusrekisteri

AJANKOHTAISTA JA UUTISIA

Kari Petäjän terveiset

Kiitos yhteisistä vuosista!

On aika antaa tilaa uusille ajatuksille ja toimintatavoille. Olen jäämässä lomien kautta eläkkeelle saatuaani tehdä töitä 32 vuotta Suomen ja maailman hienoimmassa auttamis- ja valmiusjärjestössä. Pidän itseäni etuoikeutettuna että, olen saanut tämän mahdollisuuden. Punaisen Ristin periaatteet ja omat elämäni arvot ovat kohdanneet vahvasti.

Kun aloitin 3.1.1992 työpöydällä oli edeltäjäni viesti, kaksi puhelinta; vihreä ja punainen sekä iso nippu oppaita osastojen valmiussuunnitelman laatimiseksi. Viestissä oli, että kun punainen puhelin soi, niin puhelu tulee Lauri Lempiseltä hätäkeskuksesta. Ota tehtävä vastaan ja sinisessä kansiossa on hälytyskortit, siitä vaan alat soitteleen sen alueen ryhmille, minne apua tarvitaan. Toinen ohje oli, että tässä on nippu uusia valmiussuunnitteluohjeita ja tämä prosessi ei tule ikinä toteutumaan. Paljon asiat muuttuneet ja menneet eteenpäin. Valmiussuunnitelmatkin on kehittyneet ja ovat enemmän ajassa kiinni kuin silloin -90 luvulla. Mutta perusasiat pysyy, valmiutta ja varautumista pitää suunnitella ja vapaaehtoisia hälytetään entistä nopeammin ja tarkemmin onnettomuuden mukaisesti.

Matkan varrelta on kertynyt mukaan monta tarinaa, joiden muisteluun voisi käyttää Pastuskerin nuotiolla useamman illan. Lukuisat kohtaamiset satojen vapaaehtoisten, työkavereiden ja yhteistyökumppaneiden kanssa ovat jättäneet minuun syvän vaikutuksen ja arvostuksen. Etenkin teidän vapaaehtoisten valmius antaa omaa aikaanne ja osaamistanne Punaisen Ristin ja vapaaehtoisen pelastuspalvelun järjestötyöhön, toiminnan organisointiin, harjoituksiin ja koulutuksiin. Lopulta se teidän tekemä työ koituu ihmisten auttamiseksi ja heidän hyvinvointinsa parantamiseksi. On ollut hienoa olla mukana tässä avun ketjussa ja omalta osaltani mahdollistaa teidän tekemää työtä.

On tietysti myös asioita, mitkä ovat haastaneet, herättäneet epävarmuutta ja horjuttaneet luottamusta. Monia virheitäkin tähän matkaan mahtuu. Aina en ole osannut, ehtinyt tai ymmärtänyt olla riittävästi teidän tukena.

Myös ammattitaitoisten työhönsä sitoutuneiden työkavereiden innostava tekeminen on tuonut itselleni lisää motivaatiota ja vir-

taa tähän työhön, kun olen nähnyt, miten olemme tarttuneet uusiin haasteisiin ja projekteihin. Tällä hetkellä minusta tuntuu, että Satakunnan piirin alueella Punainen Risti on valmiusjärjestö, jossa on mukana kaikki toimintamuodot.

Kiitollisena yhdessä tekemisestä toivotan jokaiselle teille intoa ja jaksamista merkitykselliseen työhön. Luulen että tulemme tapamaan myöhemminkin näissä merkeissä.



Läksijäiskahvit Karille 1.11.24

Piiritoimisto järjestää Karille läksijäiskahvit perjantaina 1.11.24 klo 12-16 piiritoimistossa. Lisätietoa tilaisuudesta lähempänä ajankohtaa. Laittakaa päivämäärä kalenteriinne.

Mia on palannut takaisin töihin

Olen palannut töihin 1.8. alkaen. Työpöydälläni on tällä kertaa järjestöön liittyvät asiat. Teen töitä 60 %, joten valitettavasti voin olla huonosti tavoitettavissa.

Älä silti epäröi olla yhteydessä ja soitan kyllä takaisin!

Yhteystiedot ovat vanhat tutut eli 050 305 5467 ja mia.vettenranta@punainenristi.fi



AJANKOHTAISTA JA UUTISIA

Uuden valmiuspäällikön terveiset

Aloitin työt piiritoimistolla 1.6.2024 valmiuspäällikön tehtävissä Karin jäädessä syksyllä eläkkeelle.

Yhtenä työtehtävänä on osastojen valmiuden ylläpitäminen, kehittäminen sekä suunnittelu.

Tätä työtä me kaikki teemme yhdessä ja jokaisen osaston jäsenen rooli on tärkeä osa valmiutta.

Tulen mielelläni käymään osastonne kokouksessa tai tapahtumassa, jotta voimme vaihtaa ajatuksia ja näkemyksiä siitä mitä teidän mielestä omassa toiminnassa tulisi kehittää ja mitä teette hyvin.

Kehitetään ja kehitytään yhdessä.

Terveisin, Sami Nygård



Anssi Hiltunen aloittanut kotoutumisen tuen järjestökehittäjänä

Tervehdys,

Aloitin elokuun alussa Porin piiritoimistolla kotoutumisen tuen järjestökehittäjänä. Kesän aikana ehdin tutustua vastaanottokeskuksen toimintaan Porin ja Satakunnan vokeissa ennen siirtymistäni piiritoimistolle. Vastuullani on kunta- ja verkostotyön lisäksi osastojen ja vapaaehtoisten tukeminen kotoutumis- ja maahanmuuttotoiminnassa.

Osana maahanmuutto-, monikulttuurisuus- ja pakolaistyötä vastaan STEA-rahoitteen maahanmuuttajaohjelman seurannasta ja raportoinnista Satakunnan piiriin osalta.

Työssäni pyrin vahvistamaan kuntien, osastojen ja vapaaehtoisten yhteistyötä ja verkostoja siten, että maahan tulleet perheineen saavat tarvitsemaansa kotoutumisen tukea viranomaisilta ja järjestöiltä. Tavoitteena on rohkaista ja aktivoita maahanmuuttajia löytämään SPR:n toiminnan pariin ja siten tukea kaksisuuntaista kotoutumista ja hyvinvointia paikkakunnalla.

Taustaltani olen helsinkiläinen sosiaaliantropologi, joka Tukholman, Nairobien ja Keravan jälkeen on löytänyt kodin vaikkakin kaukaa Reposaaresta. Odotan innolla jalkautumista SPR osastojen ja tapahtumien pariin sekä innokkaiden ja osaavien vapaaehtoisten kohtaamista kentällä. Porin kielestä osaan vasta alkeet, men med mig kan du prata svenska!



Ranskasta Poriin harjoitteluun

Satakunnan Viikon haastattelu lyhennettynä. Teksti ja kuva Sanna Jääskeläinen.

SPR Satakunnan piiri sai Arthur Heinosesta ensimmäisen kansainvälisen harjoittelijansa.

Ranskan Dijonissa valtiotiedettä yliopistossa opiskeleva Arthur Heinonen, 19, halusi tehdä opintoihinsa liittyvän pakollisen harjoittelun Suomessa. Perheellä on kesähuvi Luvialla, joten Pori oli sopiva suunta.

– Halusin harjoitteluun tänne, koska halusin myös vahvistaa suomen kieltäni.

Arthur kävi lukion Suomessa, mutta Eurooppalaisessa koulussa, jossa opetuskielinä ovat englanti ja ranska. Lapsena hän asui myös pitkään Kiinassa.

AJANKOHTAISTA JA UUTISIA



Arthur oli Luvialla käymässä viime talvena ja huomasi perjantaisin järjestettävän Red Cross Cafen mainoksen. Arthur tykkäsi tunnelmasta, tutustui ihmisiin ja kysyi samantien SPR:n vapaaehtoistoiminnan koordinaattori Teija Kourujärveltä, voisiko päästä harjoitteluun.

– Minulla ei ollut aiempaa henkilökohtaista kokemusta Punaisesta Rististä, mutta se on tunnettu järjestö ja siksi ajattelin, että myös hyvä harjoittelupaikka, Arthur sanoo.

Niin SPR Satakunnan piiri sai ensimmäisen kansainvälisen harjoittelijansa. Arthur teki harjoittelunsa kesäkuussa, yhteensä 140 tuntia. Niihin mahtui monenlaista yhteiskunnallista sisältöä: Arthur oli muun muassa jakamassa ruoka-apua, mukana vapaaehtoisen pelastuspalvelun etsintäharjoituksen ruokahuollossa, Porin Vankimessuilla ja kesäleirillä Pastuskerissa.

Esimerkiksi etsintäharjoitus oli Arthurille silmiä avaava kokemus, kun näki, että se ei ole ”vain” etsimistä, vaan operaatioon tarvitaan monenlaista osaamista eri osa-alueilla.

Arthur tutustui myös Rauman osaston toimintaan ja kirpputoriin, Laviassa lasten kesäruokailuun sekä Kankaanpään uuteen Red Cross Clubiin, joka kokoontuu perjantai-iltoina.

Harjoittelu huipentui SuomiAreenaan. Kansalaistorin teltalla käyneet saivat ikuistaa nimensä Arthurin tekemään panoraamatauluun, josta voi tunnistaa nähtävyyksiä eri puolilta maailmaa.

– Punaisen Ristin tiimi on tosi kansainvälinen. Sain harjoittelun aikana nähdä paljon, opin uutta ja tutustuin ihmisiin. Tämä oli hieno jakso, ensimmäinen oikea työkokemukseni, Arthur sanoo.

Kourujärvi kiittää Arthuria ahkeruudesta, täsmällisyydestä ja positiivisuudesta.

– Kaikki ovat tykänneet hänestä, kyllä ikävä tulee, hän sanoo.

– Harjoittelijan mukana olo on piristänyt omaa työtäkin ja saanut katsomaan asioita uudelta näkökulmasta. Se on virkistävää.

Opinnot Dijonissa jatkuvat elokuun lopussa. Sitä ennen Arthur aikoo lähteä interrailille kaverin kanssa.

– Opintoja on jäljellä neljä vuotta. En ole vielä päättänyt, mihin alaan haluan erikoistua, ehkäpä kansainväliseen lakitieteeseen, hän pohtii.

JÄRJESTÖASIAA

Huomionosoitusten anominen syyskuussa

Ansiomitalianomukset käsitellään piirihallituksessa kerran vuodessa. Osaston hallitus toimittaa ehdotukset piiritoimistoon 15. syyskuuta mennessä. Piirihallitus käsittelee hakemukset lokakuun kokouksessaan. Heti tämän jälkeen piiri toimittaa ansiomitaliehdotukset edelleen SPR keskuustoimistoon. Järjestön hallitus käsittelee anomukset kokouksessaan tammikuussa, minkä jälkeen sisäasiainministeriö vie asian presidentin esittelyyn.

Ansiomerkkianomukset käsitellään piirihallituksessa kahdesti vuodessa. Osaston hallitus toimittaa kaikki ehdotukset piirin hallitukselle 31. tammikuuta ja 15. syyskuuta mennessä. Satakunnan piirihallitus käsittelee kokouksissaan.

Tässä joitain huomioitavia seikkoja lomakkeen täyttämiseen:

Ehdotettava huomionosoitus: Huomaa, että mikäli henkilölle haetaan pronssista tai hopeista ansiomitalia eikä hänelle ole aiemmin myönnetty ansiomerkkiä, on ansiomerkkin kanto-oikeutta mahdollista hakea tässä yhteydessä.

Sajaan syntymäaika: Tieto on pakollinen. Syntymäaika on tärkeä yksilöintitieto, jotta voimme tallentaa tiedon myönnetystä huomionosoituksesta asiakastietojärjestelmään varmasti oikealle henkilölle.

Toiminut aktiivisesti vuodesta: vuosi, mistä lähtien on toiminut Punaisen Ristin vapaaehtoisena. Tieto on pakollinen, sillä monen huomionosoituksen myöntämisperusteena on tietty määrä vuosia vapaaehtoistoiminnassa.

JÄRJESTÖASIAA

Luottamustehtävät Punaisen Ristin eri järjestötasoilla ja toimintavuodet: tähän luetellaan kaikki luottamustehtävät Punaisessa Ristissä ja ehdottomasti myös aloitus- ja päättymisvuodet.

Muu toiminta ja ansiot Punaisessa Ristissä ja toimintavuodet: tähän luetellaan kaikki vapaaehtoistoiminta, mitä henkilö on tähän mennessä Punaisessa Ristissä tehnyt ja ehdottomasti myös aloitusvuodet. Mikäli henkilö on lopettanut jonkin toimintamuodon, myös päättymisvuosi on merkittävä.

Muista merkitä lomakkeeseen myös paikka missä huomionsoitus annetaan – piirin vuosikokouksessa huhtikuussa vai osaston omassa tilaisuudessa. Jos anomuksessa ei ole merkintää niin oletamme että huomionsoitus annetaan piirin vuosikokouksessa huhtikuussa.

Ansiomitaliohjeen ja anomuslomakepohjan saat Rednetin osastotoimistosta tai pyytämällä sen piiritoimistosta järjestösihteeriltä, paula.hellgren@punainenristi.fi tai puh. 040 125 0210.



Piiriseminaari Satakunnan piirin luottamushenkilöille!

Tervetuloa pohtimaan Punaisen Ristin asemaa tänään ja tulevaisuudessa!

-Minkälainen olisi Suomen Punainen Risti, jos se perustettaisiin tänään?

-Mitkä ovat Punaisen Ristin perustehtäviä?

-Miten periaatteet näkyvät toiminnassamme?

-Mitä tarkoitamme Punaisen Risti eettisillä periaatteilla?

Aika: lauantai 7.9.24 klo 9.00-15.30

Paikka: Ellivuori, Sastamala

Ilmoittautuminen 1.9. mennessä Lyytin kautta:

https://www.lyyti.in/seminaari_070924

Tarjotaan aamupala, lounas ja iltapäiväkahvi.

Tavoitteet ja sisältö:

Punainen Risti on yli 100 vuotta auttanut hädässä olevia, suojellut elämää ja puolustanut ihmisarvoa ja ihmisoikeuksia. Kaiken työmme ja suunnittelumme lähtökohtana on apua tarvitseva ihminen ja tämän auttaminen. Aiemmin tekemämme ratkaisut ovat olleet vastauksia juuri kyseisen hetken avun tarpeisiin. Maailman muuttuessa kuitenkin myös avun tarve muuttuu.

Nyt on tarpeen pysähtyä ja tarkastella, miten muuttunut toimintaympäristömme vaikuttaa avun tarpeeseen ja auttamisen tapoihin. Miten autamme ihmisiä parhaalla tavalla tästä hetkestä eteenpäin?

Alustava ohjelma

09-9.30 Aamupala

09.30 Tervetuloa, piirin puheenjohtaja Marju Sjösten

10.00 Miksi Punaisen Ristin periaatteet ja arvot ovat meille niin tärkeitä? keskustelun alustajina piirin työntekijät

11.00 Pääsihteeri Eero Rämö: vuosi pääsihteerinä ja kyselytunti

12.00 Ruokailu

13.00 Muutostyöpaja

Minkälainen olisi Suomen Punainen Risti, jos se perustettaisiin tänään?

Elina Parviainen, henkilöstökehityksen asiantuntija, keskustuimisto

15.00 Yhteenveto ja kahvit

15.30 Kotiin lähtö



Piiritoimiston henkilökuntaa

NUORISOTOIMINTA

Kesäyönteikijän kynästä: päivä Pastuskerin kesäleirillä

Suomen Punaisen Ristin (SPR) Satakunnan piiri järjesti Pastuskerin lasten kesäleirin. Leirillä oli 7-12-vuotiaita lapsia, joille tarjottiin monipuolista ohjelmaa. Päivien aikana leiriläiset osallistuivat erilaisiin aktiviteetteihin, kuten aamujumppiin, soppatykkiin ja leikkeihin.

Leirillä vieraili Reposaaren VPK, joka tuli kertomaan heidän toiminnastaan. Leiriläiset saivat myös kokeilla sammuttaa tulen grillissä sammuttimella ja kattilassa olevan palon.

Leiriläisille opetettiin ensiapua ja valmiustaitoja, josta pidettiin keksitty harjoittelutilanne, jossa leiriläiset saivat käyttää oppimiaan taitoja. Jussi ja pelastuskoira Igor opetti pelastuskoirien merkityksestä ja niiden pelastustoiminnasta.

Leirin ensimmäisenä päivänä ohjaajat saapuivat leirikeskukseksi klo 10 ja aloittivat valmistelemaan leiripaikkaa lapsille. Leiriläiset saapuivat klo 13 ja ohjaajilla oli monia erilaisia tehtäviä. Jotkut ohjasivat liikennettä, toiset neuvoivat lapsia menemään oikeisiin huoneisiin.

Kun lasten tavarat oli saatu paikoilleen ja vanhemmat olivat lähteneet, keräännettiin pihalle ja mentiin välipalalle. Sen jälkeen opastettiin luentosaliin, jossa pidettiin aina yhteiset sisähetket.

Luentosalissa keksittiin yhteiset säännöt, jotka leiriläiset saivat itse keksiä. Joka helppotti niissä pitäytymistä. Sitten aloitettiin pelaamaan tutustumisleikkejä. Tutustumisleikkienä oli nimirinki, jossa sanottiin mitä toi leirille ja oma nimi.

Leikin jälkeen leiriläiset jaettiin neljään ryhmään, jossa he kävisivät leirin olympialaiset ja Auttajakurssin. Oman ryhmänsä löysi äännelemällä saamansa lapun eläimen mukaan, joka oli hauska tapa löytää ryhmänsä.

Seuraavaksi ohjelmassa oli tyynyliinon koristelua. Leiriläisille oli hankittu tyynyliinat, jotka he saivat koristella mielensä mukaan, ja niistä tuli hienot ja värikkäät. Sen jälkeen mentiin syömään ja päivällisen syötyä kiitettiin keittiötä. Päivällisen jälkeen pidettiin kioskia leiriläisille, jonka ajan oli vapaa-aikaa. Kioski oli kiva lisä leiriläisille, kun sai ostaa herkkuja vapaa-ajalle.

Vapaa-ajan jälkeen kisailtiin omissa joukkueissa. Kisailujen jälkeen lähdettiin saunalle ja uimaan. Uiminen oli ylivoimaisesti leiriläisten lempi aktiviteetti leirin aikana. Saunomisen ja uimisen jälkeen lähdettiin iltapalalle. Sitten mentiin huoneisiin ja oli vielä omaa-aikaa olla kavereiden kanssa kunnes klo 22 oli hiljaisuus ja mentiin nukkumaan.

Kirjoittanut kesäyönteikijä Aino



Kesäyönteikijöiden terveiset

Saimme kesäyöpaikan SPR Satakunnan piiriltä voitettuaamme koulumme käytöskisan. Töidemme ensimmäisinä päivinä meille kerrottiin Punaisen Ristin toiminnasta ja meitä perehdytettiin työhömmme.

Ensimmäisellä viikolla kävimme piiritoimiston varastolla Honkaluodossa, sekä mm. kirjattiin lahjakortteja. Saimme myös mahdollisuuden päästä auttamaan Lavian kesäruokailun toiminnassa, kahtena eri päivänä. Laviassa vedimme pihapelejä ja autoimme ruokailussa.

Toisella viikolla lähdimme Punaisen Ristin Pastuskerin kesäleirille. Leirille saavuimme jo sunnuntaina, jolloin otimme lapset vastaan. Leirillä opetettiin ensiapua ja pidettiin ryhmien välisiä kisoja. Leirillä oli hyvä ryhmähenki ja paljon monipuolista tekemistä, joten kaikille löytyi mieluista puuhaa.

Viimeisellä viikolla alkoi SuomiAreena, jossa olimme apuna. SuomiAreenan ensimmäisenä päivänä olimme Kontin teltalla, jossa autoimme laittamaan telttaa kuntoon ja koristelemaan sitä.

NUORISOTOIMINTA

Muina päivinä olimme Punaisen Ristin teltalla, jossa eri päivinä oli eri teemat. Saimme SuomiAreena -viikolla tavata paljon erilaisia ihmisiä ja nähdä mitä SuomiAreenalla tapahtuu.

Punaisella Ristillä oli todella monipuolista ja mukavaa työtä. Saimme mennä ja nähdä paljon erilaisia Punaisen Ristin toimipisteitä ja tutustua moniin uusiin ihmisiin. Piiritöimiston ilmapiiri oli todella ystävällinen, sekä mukava ja meidät otettiin hyvin mukaan eri työtehtäviin.

Kirjoittanut kesätyöntekijät Aino ja Ville



NÄLKÄPÄIVÄ INFOT

Piirin järjestämät Nälkäpäivä infot

Ke 21.8. klo 17.30-20.00 Kokemäki

Ilmoittautuminen 15.8. mennessä

https://www.lyyti.in/nalkapaiva_210824

Ke 28.8. klo 18.00-20.00 teamsin välityksellä

Ilmoittautuminen 22.8. mennessä https://www.lyyti.in/nalkapaivateams_280824

Huom! Valtakunnallisten Nälkäpäiväkoulutusten tallenteet ovat katsottavissa RedNetissä.

Rednet / Tieto ja taito / Nälkäpäivä

RUOKAA JA OSALLISUUTTA -HANKE

STEA:n Ruokaa ja Osallisuutta -hankkeen Kankaanpään osaston käsityö- ja kohtaamiskahvilassa on neulottu vastasyntyneille junasukkia helmikuusta lähtien. Ryhmä on kokoontunut viikoittain Kankaanpään Sydäntuvalle kahvittelemaan, viettämään aikaa yhdessä ja neulomaan sukkiä. Sukkareja syntyi kevään aikana yhteensä 112 paria ja lisäksi muutamat vanttuut.

Kankaanpään kohtaamiskahvilan porukka saapui keskiviikkona 19.6. Satasairaalan Lasten- ja naistentalolle luovuttamaan junasukat. Sukkia oli vastaanottamassa kaksi osaston työntekijää: "Ilo on meidän puolellamme. Sukkia aina tarvitaan. Ja nimenomaan tämä malli on hyvä, se pysyy vauvan jalassa."

Sukkien luovutuksen jälkeen saatiin vielä esittelykiertokierros synnytysosaston toiminnasta.

Sukkien luovutuksen jälkeen ryhmä jatkoi retkipäivää Porin SPR Konttiin. Konttavierailu sisälsi paitsi ostosten tekoa, myös esittelykiertoksen Kontin toiminnasta.

Ennen lounasta ehdittiin poiketa Kirjurinluodon Hanhipuistossa ihastelemassa muun muassa pionien väriloistoa. Vatsat täytettiin Mekanin noutopöydästä, minkä jälkeen ostoskiertokierrosta jatkettiin vielä Puuvillan ostoskeskuksessa.

Tehokkaan päivän päätteeksi bussi suuntasi takaisin kohti Kankaanpäättä.

ps. Junasukkan ohjeen ja mallin syntyneen löydät Taito Etelä-Pohjanmaan sivuilta: <https://taitoep.fi/palvelut/junasukka/>



RUOKA-APUTOIMINTA

Virkistyspäivä keräsi 61 osallistujaa

Keväällä järjestetty Ruokaa ja Osallisuutta -hankkeen virkistyspäivä houkutteli paikalle peräti 61 innokasta osallistujaa. Päivä alkoi herkullisella lounaalla, joka loi mukavan pohjan päivän ohjelmalle.

Ohjelmassa oli monipuolista tekemistä: aivoterveysteen keskittyvä luento tarjosi arvokasta tietoa, ja visailu sekä pihapelit toivat mukavaa kilpailuhenkeä ja liikuntaa. Saunominen ja uiminen tarjosivat rentouttavia hetkiä, ja päivän aikana vaihdettiin kuulumisia ja kokemuksia.

Erityisen tunnelmalliseksi päivän teki Make Tommilan musiikkiesitykset, jotka saivat osallistujat viihtymään ja nauttimaan yhdessäolosta. Päivä päättyi maittavaan iltapalaan, jonka jälkeen viimeisetkin osallistujat lähtivät tyytyväisinä paluumatkalle.

Kiitos kaikille osallistujille onnistuneesta päivästä!



TAPAHTUMAKALENTERI

SYYSKUU

- 3.-5.9. Henkisen tuen peruskurssi, Teams
- 7.9. Luottamushenkilöseminaari, Ellivuori
- 7.9. Maastorata/Valmiusharjoitus Piiri/ Keski-Satakunta
- 10.9. Valmiuskouluttajien webinaari, kststo
- 11.9. Henkinen tuki purkukeskustelu koulutus, Piiri
- 20.9. Vapepan peruskurssi, Rauma
- 21.9. Maastoetsinnän peruskurssi, Rauma
- 26.-28.9. Nälkäpäivä lipaskeräys, valtakun.
- 28.-29.9. Vapepa-johtaja koulutus, Nynäs

30.9.- 5.10. Ryhmänjohtajakurssi, Nynäs

LOKAKUU

- 3.10. Auttamisvalmiuden peruskurssi, webinaari
- 4.10. Vapepan peruskurssi, Pori
- 5.10. Maastoetsinnän peruskurssi, Pori
- 5.10. Henkisen tuen peruskurssi, Rauma
- 5.10. Suuri koulutuspäivä verkossa, valtakun
- 8.10. Vapepa-johtajien webinaari, kststo
- 9.10. Haavoittuvassa asemassa olevan maahanmuuttajan henkinen tuki, Pori
- 9.-10.10. Valmiusharjoitus (Viranomaisharjoitus) AVI/ Piiri / osastot
- 12-13.10. Valmiuskouluttajien täydennyskoulutus, Nynäs
- 14.10. Maastoetsintäharjoitus, Eura
- 15.10. Auttamisvalmiuden peli-ilta, Pori
- 16.10. Piirihallitus
- 29.10. Vapepa Maakuntatoimikunta, Pori
- 29.&31.10. Henkisen tuen jatkokurssi Teams

MARRASKUU

- 5.11. Auttamisvalmiuden peruskurssi, Webinaari
- 11.11. Auttamisvalmiuden peli-ilta, Pori
- 12.11. Valmiuskouluttajien webinaari, kststo
- 13.11. Henkientuki purkukeskustelu koulutus, Piiri
- 23-24.11. Johtopaikkatoimija kouluttajakoulutus
- 26.& 28.11. Henkinen tuki; lapset ja nuoret Teams

JOULUKUU

- 1.12. Maailman AIDS -päivä, valtakun.
- 10.12. Vapepa-johtajien webinaari, kststo
- 11.12. Piirihallitus

Paikka- ja päivämäärämuutokset mahdollisia.

Tarkempia tietoja koulutuksista löytyy piirin nettisivuilta punainenristi.fi/satakunta ja vapepan koulutuksista vapepa.fi

Tietoja koulutuksista ja tapahtumista löytyy myös OMAsta oma.punainenristi.fi

YHTEYSTIETOJA

PIIRITOIMISTO

1.8.2024

Itäpuisto 11 b (2 krs), 28100 Pori
p. 040 168 0521 (arkisin klo 9.00-15.00)
sähköposti: satakunta@punainenristi.fi
kotisivut: punainenristi.fi/satakunta

Piirin koulutus-/kokoustila:
Pohjoispuisto 2b, 28100 Pori

PIIRITOIMISTON HENKILÖKUNTA

Henkilökunnan sähköpostit: etunimi.sukunimi@punainenristi.fi

toiminnanjohtaja, Paula Ilén, p. 040 563 0118

järjestöavustaja, Tiina Kiviranta, puh. 040 483 0207

järjestökehittäjä - ensiapu ja auttamisvalmius, Tiina Hiidenoja-Sirén, p. 040 065 1105

järjestökehittäjä - viestintä ja järjestökehitys, Susanna Meusel, p. 040 483 0170

Järjestökehittäjä - kotoutumisen tuki, Anssi Hiltunen, p. 040 142 4244

järjestökehittäjä - ystävätoiminta ja YksiNäistä-hanke, Eeva-Liisa Koskinen, p. 040 861 0748

järjestökehittäjä - osallisuus ja ruoka-apu, Tuija Paavola, p. 040 483 0208

järjestöpäällikkö, Mia Vettenranta, p. 050 305 5467

järjestösihteeri, Paula Hellgrén, p. 040 125 0210

terveyden- ja hyvinvoinnin päällikkö, Anne-Mari Hakuni, p. 040 760 7141

valmiuspäällikkö, Sami Nygård, p. 040 032 2191

vapaaehtoistoiminnan koordinaattori, Teija Kourujärvi, p. 040 153 2825

asiantuntija - paperittomien tuki, Miska Keskinen, p. 040 546 6440 (Satakunnan piiri ja Varsinais-suomen piiri)

asiantuntija - terveyden edistäminen, Jenni Kukkula, p. 040 756 9525 (Satakunnan piiri ja Varsinais-suomen piiri)

järjestökehittäjä - nuoriso- ja järjestötoiminta, Mari Kotolahti, p. 040 142 9298 (työlomalla 1.8.24 alkaen)

VASTAANOTTOKESKUS

Porin- ja Satakunnan vastaanottokeskuksen toimisto: Itäpuisto 11b (2krs), 28100 Pori
Puh. 040-773 4868. Avoimna arkisin klo 9.00-16.00.

Vastaanottotoiminnan johtaja, Niina Mitikka, p. 040 778 4897

Porin vastaanottokeskus apulaisjohtaja, Petri Rosengren, p. 040 0811236

Satakunnan vastaanottokeskus apulaisjohtaja, Mirva Tyni, p. 040 3556148

PUNAINEN RISTI ENSIAPU OY

Palvelupiste ja koulutustilat: Rautatiepuistokatu 7 (Crazy Town), 28130 Pori
Puhelin 0400 112 113 (arkisin klo 9.00-16.00). Avoimna sopimuksen mukaan.
ensiavun- ja terveystiedon kouluttaja, Maarit Kuja-Kanto, p. 040 128 5976.

KONTTI

Paanakedonkatu 20, 28100 Pori

Avoimna: ma-pe 9.00-19.00, la 9.00-17.00, su 11.00-17.00. Asiakaspalvelu puh: 040 737 9148

myymäläpäällikkö, Nina Tuli, p. 040 025 7854

henkilöstökoordinaattori, Pirjo Katajamäki, p. 040 844 8945



RED CROSS CLUB KANKAANPÄÄ

**Tervetuloa Sydäntuvalle
(Keskuskatu 32)
perjantaisin klo 17-19.**

Kutsumme kaikki, niin paikalliset kuin kotimaan sisällä tai ulkomailta muuttaneet Red Cross Clubiin kahville ja seurustelemaan.

Kotoutuminen Kankaanpäähän on meille kaikille tärkeää, ja se tapahtuu yhdessä tekemällä.

Nähdään Red Cross Clubilla!